
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-27-001278-a

Найменування замовника АТ "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 30019775

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, Шевченківський 
район ВУЛИЦЯ КУДРЯВСЬКА будинок 26/28

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Дмитро Лещенко, +380968001794, 
dmytro.leshchenko@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі 24Т-384_31210000-1 - Електрична апаратура для 
комутування та захисту електричних кіл 
(Комплектний розподільчий пристрій КРПЗ-10 кВ з 
супутніми послугами)

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для 
комутування та захисту електричних кіл

Лот 1 — Комплектний розподільчий пристрій КРПЗ-10 кВ з супутніми 
послугами

Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Комплектний 
розподільчий 
пристрій КРПЗ-10 
кВ з супутніми 
послугами

ДК 021:2015 
31210000-1-
Електрична 
апаратура для 
комутування та 
захисту 
електричних кіл  

1 комплект 38164, Україна, 
Полтавська 
область, 
Полтавський р- н., 
с.Опішня

до 31 березня 
2025 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Поставка 
товару

Оплата Покупцем Товару та 
наданих послуг 

Пiсляоплата 30 Календар
ні

100

Підписант: Пархомець Руслана Миколаївна
 Дата підпису: 27.09.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



здійснюється протягом 30 
к.д. з дати підписання 
Сторонами  Акту 
приймання- передачі Товару 
або видаткової накладної та 
Акту приймання- передачі 
наданих Послуг і 
пред’явлення 
Постачальником рахунку на 
оплату (інвойсу), шляхом 
перерахування на рахунок 
Постачальника. Дата 
видаткової накладної або 
дата підписання Сторонами 
Акту приймання- передачі 
Товару та Акту приймання-
передачі наданих Послуг не 
повинна бути ранішою за 
дату підписання Сторонами  
акту проведення 72-
годинних випробувань під 
навантаженням.

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

39474e9a09c840d6a45f5525d948265b

Очікувана вартість предмета закупівлі: 27 089 433,33 UAH

Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

270 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

07 жовтня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

07 жовтня 2024 15:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

812 683,00 UAH

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників:

Оформлення забезпечення тендерних пропозицій 
відбувається на підставі вимог Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 14.12.2020 р. №2628 «Про 
затвердження форми і Вимог до забезпечення 

Підписант: Пархомець Руслана Миколаївна
 Дата підпису: 27.09.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



тендерної пропозиції/пропозиції» (для надання 
гарантій виданих банками-резидентами) з 
урахуванням постанови Кабінету Міністрів України 
від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Особливості здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 
його припинення або скасування» (зі змінами) та 
відповідно до вимог додатку №8 до тендерної 
документації. Гарантії видані банками-нерезидентами 
оформлюються у відповідності до Уніфікованих 
правил для гарантій за вимогою Міжнародної 
торговельної палати у редакції 2010 року, публікація 
№758 та відповідно до вимог додатку №8 до 
тендерної документації. Вимоги щодо банків, строку 
дії банківської гарантії, умови неповернення та інші 
умови щодо забезпечення тендерної пропозиції 
наведені у п. 6 та п. 7 розділу І тендерної документації 
«Загальні положення» та у додатку №8 цієї тендерної 
документації. Умови надання забезпечення тендерної 
пропозиції наведені в додатку №8 до тендерної 
документації.

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Розмір та умови надання забезпечення 
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання 
договору про закупівлю переможцем тендеру у 
вигляді банківської гарантії у відповідності до додатку 
№8.1 до тендерної документації або у формі 
грошових коштів у розмірі 5% від загальної вартості 
договору про закупівлю. Умови повернення, вимоги 
до банків, спосіб подання (спосіб підтвердження 
відповідності) та інші умови щодо забезпечення 
виконання договору про закупівлю наведені у п. 8 
розділу І тендерної документації «Загальні 
положення» та у додатку 8.1 до тендерної 
документації. Забезпечення виконання договору про 
закупівлю надається через електронну систему 
закупівель.

Підписант: Пархомець Руслана Миколаївна
 Дата підпису: 27.09.2024

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


